
Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 4.5.2016

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Dana Wurzelová, vedoucí odboru ISM 

Ing. Radek Fila, referent odboru ISM
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 19-1224751/0100 
(dále jen „objednatel“)

2. MEGATOP s.r.o.
se sídlem Jihlavská 1148/16, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 26967111 
DIČ: CZ26967111
zastoupená Ing. Jindřichem Čudou, jednatelem 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Petr Pejchal 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú.: 195587381/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn.: C48644 
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 4.5.2016, jejímž předmětem bylo provedení díla „Oprava vytápění budovy č.p. 321 v Novém 
Městě na Moravě". Tímto Dodatkem č.1 se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje 
následovně:

Cl. I

Smluvní strany se dohodly na úpravě částí předmětu plnění dle čl. I Smlouvy o dílo, a to v souladu 
s dokumentem Změnový list č.1, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu 
č.1. Doplnění předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v Cenové nabídce zhotovení maleb, 
která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu č. 2.

Čl. II

Smluvní strany se dohodly na změně textu odst.1. Čl. IV smlouvy o dílo následovně: 

Původní text odst.1. Čl. IV ve znění:

Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 
483.140,00 Kč, slovy:Čtyřistaosmdesáttřitisícjednostočtyřicetkorunčeských (dále jen 
„cena"). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších 
změn a doplňků.

1.

i



se ruší a nahrazuje tímto textem :

1. Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla bez DPH činí 555 
830,- Kč, slovy: pětsetpadesátpěttisícosmsettřicetkorunčeských (dále jen „cena"). Cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
ve znění pozdějších změn a doplňků. „

Cl. Ill

Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají v 
platnosti.

i.

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č.1.3.

4. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Tento Dodatek č.1 obsahuje 2 
strany textu a jeho nedílnou součástí jsou přílohy uvedené níže.

5. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 21. schůzi konané dne 21.3.2016 pod bodem Č.33/21/RM/2016 programu.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl 
ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6.

7. Nedílnou součástí Dodatku č.1 je:
Příloha č.1 - Změnový list č.1
Příloha č.2 - Cenová nabídka zhotovení maleb

2 7. 07. 2016
y/. y sCj/zVe Žďáře nad Sázavou dneV Novém Městě na Moravě dne

Objednatel: Zhotovitel:

MEoATOP s-
Jihlavská 1143/ 

591 01 Žďár nad&3 
DIČ: CZ269Ž7Á

IVOU

Ing. Jindřich Čuda 
jednatel

Stanislav Marek 
místostarosta

2



~?Lt 10 kfr ^ • 4

Změnový list č. 1

Oprava vytápění budovy č.p.321 v Novém Městě na Moravě

Méněpráce
0,00 Kč1.

Vícepráce
72 690,00 Kč1. Zhotovení maleb

Oproti původnímu zadání požadujeme výmalbu prostor, viz. Cenová nabídka ze dne 18.7.2016.

SOUČET CELKEM

CENA vč.DPHCENA bez DPH DPH
87 954,90 Kč15 264,90 Kč72 690,00 KčVícepráce celkem



Tfll u>/<A

MEGATOP

Cenová nabídka zhotovení maleb 
ZŠ Nové Město na Moravě - přístavba

Částka bez DPHKalkulace - práce včetně materiálu

1736.00 Kč
2716.00 Kč

13180.00 Kč
22840.00 Kč
14440.00 Kč
9828.00 Kč
4950.00 Kč
3000.00 Kč

Vstup
Šatny
Chodby
Třídy
Kabinety
Sociálky
Schodiště
Barevné provedení ve třídách

72690,00 KčCelkem bez DPH

Ve Žďáře nad Sázavou dne 18.7.2016

Li EG ATOP ;'yt 
Jihlavská 114»T( 

591 01 Žďár naoSs?á 
DIC: CZ2žWAj/i

vou

razítko a podpis


		2016-08-08T07:55:49+0000
	Not specified




